Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

г.Брянск

	«О внесении изменений в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги «Брянск - Новозыбков» - Трубчевск» - Ломакино на участке км 0+005 - км 5+540 в Трубчевском районе Брянской области»

      В соответствии со статьями 7, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно пункту 7 статьи 5 Закона Брянской области от 15 марта 2007 года № 28-З «О градостроительной деятельности в Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в проект планировки территории, содержащий проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги «Брянск - Новозыбков» - Трубчевск» - Ломакино на участке км 0+005 - км 5+540 в Трубчевском районе Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 30 сентября 2019 года № 455-п «Об утверждении проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории, на реконструкцию автомобильной дороги «Брянск - Новозыбков» - Трубчевск» - Ломакино на участке км 0+005 - км 5+540 в Трубчевском районе Брянской области» следующие изменения:
В пункте 3.1.1. «Анализ существующего положения» раздела 3.1. «Проект межевания территории. Текстовая часть» строки 12 и 13 Таблицы № 1 - «Земельные участки, попадающие в полосу отвода» изложить в следующей редакции:

«
	12
	32:26:0080101:25
	Брянская область, р-н Трубчевский, с. Усох, СПК Усохский/Земли сельскохозяйственного назначения/для сельскохозяйственного производства
	1485000
	Собственность/ ООО «Меленский картофель»

	13
	32:26:0080102:85
	Брянская область, р-н Трубчевский, с. Усох, СПК Усохский/Земли сельскохозяйственного назначения/для сельскохозяйственного производства
	2070000
	Собственность/ ООО «Меленский картофель»

»

В пункте 3.1.3 «Проектные решения» раздела 3.1. «Проект межевания территории. Текстовая часть» Таблицу № 2 - «Уточняемые земельные участки» изложить в следующей редакции:
«Таблица №2 - Раздел земельного участка с сохранением исходного в измененных границах
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь участка по сведениям ЕГРН, кв.м
	Обозначение образуемого земельного участка
	Вид кадастровых работ
	Разрешенное использование образуемого земельного участка
	Категория земель образуемого земельного участка
	Площадь участка, попадающего в границы проектирования, (Площадь образуемого земельного участка) кв.м.

	1
	32:26:000000:1 (единое землепользование)
	4028700
	32:26:0000000:1:ЗУ1
	Раздел земельного участка 32:26:0000000:1 с сохранением исходного участка в измененных границах
	Под объекты транспорта - автомобильного
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения
	98456

»

В пункте 3.1.4 «Выводы» раздела 3.1. «Проект межевания территории. Текстовая часть» слова «Уточняются границы земельных участков общей площадью – 98456 кв.м» заменить словами «Производится раздел участка 32:26:0000000:1 с сохранением исходного в измененных границах - 98456 кв.м».

Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области С.М. Тимошенко.

Губернатор

                                      А.В. Богомаз